证券代码：002541              证券简称：鸿路钢构            公告编号：2023-012

债券代码：128134              债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

关于公司向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

公司 2023年 1月 17日召开的第五届董事会第三十七次会议审议通过了《关

于公司向全资子公司增资的议案》，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司拟对

全资子公司合肥鸿路建材有限公司增资 13,888万元。

根据《公司章程》及公司《重大经营决策程序规则》的规定，本次增资事项

属于董事会审批权限，无须提交股东大会审议。

本次交易属于公司对全资子公司进行增资，不构成关联交易。

二、全资子公司合肥鸿路建材有限公司受资方基本情况

公司名称：合肥鸿路建材有限公司

公司地址：长丰县下塘镇纬四路南侧

法定代表人：徐勇

公司注册资本：贰仟万圆整

经营范围：新型建材研发、生产、销售；钢结构、彩板制作、安装等。

主要财务数据：

单位：人民币元

№ 财务项目 2021年度 2022年 1-9月

1 营业总收入 462,571,564.43 940,779,430.84

2 净利润 19,597,482.76 14,230,465.00

№ 财务项目

3 总资产 481,660,470.56 436,113,110.00

4 负债 430,129,942.08 370,352,116.52

5 所有者权益 51,530,528.48 65,760,993.48

注：合肥鸿路建材有限公司2021年财务数据经天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审

http://api.map.baidu.com/geocoder?address=%E9%95%BF%E4%B8%B0%E5%8E%BF%E4%B8%8B%E5%A1%98%E9%95%87%E7%BA%AC%E5%9B%9B%E8%B7%AF%E5%8D%97%E4%BE%A7&output=html

计报告》（天健皖审〔2022〕242号）审计。

本次增资拟用现金出资，资金来源为自有资金。增资后合肥鸿路建材有限公

司注册资本为 15,888万元，公司持有全资子公司 100%股权。

三、对外投资合同的主要内容

公司本次投资为对全资子公司增资，无需签署对外投资合同。

四、本次投资对公司的影响

根据公司业务发展需要，本次增资可以充实合肥鸿路建材有限公司的自有资

本，使其具备较强的经营、投资项目运作实力，降低其财务风险。

五、备查文件

1、公司第五届董事会第三十七次会议决议。

                               安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

                                董事会

                                 二〇二三年一月十八日